


stylové zastřešení bazénů
pojízdnou terasou

Připravte svůj bazén
na nepřízeň počasí
stisknutím jednoho tlačítka







Unikátní zastřešení pro vaše bazény,
domácí jezírka a zapuštěné vířivé vany

Pojízdné terasy jsou ideálním zastřešením pro bazény, 
domácí jezírka a jejich filtrace, zapuštěné vířivé vany do 
země či jakékoliv jiné podzemní prostory. Naše řešení 
splňuje nejdůležitější požadavky zákazníků, jako je:

Naše zastřešení vyniká zejména svou využitelností. Díky 
posuvné a pochozí terase můžete plně využít prostor, 
který byste běžným zakrytím bazénů nevyužili. Mluvíme 
o plnohodnotné posuvné terase, která nejen zastřeší 
váš bazén, ale díky své nosnosti, která umožňuje po 
krytu chodit, ji můžete dále maximálně a plnohodnotně 
použít i k jiným aktivitám a relaxaci. Terasu lze využít pro 
zahradní sezení, opalování či grilování s přáteli.

–    bezpečnost rodiny
–    ekonomické / úsporné řešení
–    nenáročné na provoz
–    nenáročné na prostor zahrady
–    jednoduché ovládání
–    nezabírá místo, nepřekáží











Obavy o bezpečí
vašich nejbližších?

S naší terasou tato starost odpadá. Kompaktní 
bazénové zastřešení nejen šetří prostor a plochu vaší 
zahrady, ale především zajistí bezpečí vašich dětí
a mazlíčků, kteří po ní mohou běhat po celý rok.
Terasa má zatížitelnost 100 kg/m2 + 50 kg/m2
bezpečnostní koeficient, což je doloženo statickým 
výpočtem ke každé terase. Pojízdná terasa navíc zame-
zuje pádu nečistot do vody a díky polykarbonátové 
izolaci se automaticky zabraňuje odpaření vody, což 
šetří i vaše peníze a čas na čištění a dopouštění bazénu.



Zakrytí a odkrytí bazénu je otázkou několika vteřin. 
Odsunutí je zabezpečené a víceméně nemožné.
Nabízíme manuální i automatické řešení. Výhodou 
automatického pohonu je, že jednoduše zmáčknete 
tlačítko a kryt automaticky vyjede a zajede zpět do 
několika vteřin. Nemusíte tak terasu odsouvat ani s ní 
jakkoliv hýbat.

JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ

Zastřešení je navrhováno podle individuálních poža-
davků zákazníka – je možné vyrobit různé velikosti 
a tvary teras. Jako krytinu doporučujeme dřevo či 
trávník. Přizpůsobíme se však i vašim jiným poža-
davkům. Ke každé terase je zajištěn individuální statický 
výpočet. Konstrukce jsou hliníkové a dlouhodobě 
odolávají agresivnímu prostředí. Jsou vhodné i pro 
slanou vodu.

INDIVIDUÁLNÍ MOŽNOSTI ZASTŘEŠENÍ



Barvy a materiály
zastřešení

Vybrat si můžete z různých variant krytin – dřevo, 
trávník, kámen. Záleží pouze na vás, jaká bude finální 
podoba vašeho nového zastřešení.

profi & style

Teak Brown Exotic Brown

Colorado Brown Stone Gray Mixed Black

nature

Teak Cloud Mocha Cloud Choco Ancient





Proč zvolit posuvné
zastřešení bazénu?

Vaši zahradu nebude kazit klasické masivní a kopulovité 
zastřešení bazénu. Naopak budete mít designové a 
luxusní řešení, které si zamilujete na první pohled.

designové a elegantní zastřešení

Při zastřešení posuvnou terasou můžete celoročně 
využívat plochu nad vaším bazénem.

efektivní využití prostoru

Nabízíme flexibilní a víceúčelové ploché zastřešení 
bazénů za cenu srovnatelnou s cenou standardního 
zakrytí.

ekonomické řešení

Novinka na trhu splňující náročné požadavky dnešní 
doby – bezpečné, flexibilní, ekonomické a chytré 
zastřešení bazénu, které nezabírá místo a nepřekáží.

inovátorský přístup

Jako jediní na trhu nabízíme individuální zpracování 
posuvných teras různých velikostí, tvarů a materiálů 
na míru každému zákazníkovi.

individuální možnosti

Díky našemu chytrému systému zastřešení snižujete 
riziko pádu vašich dětí a domácích mazlíčků do vody.

bezpečí vašich dětí a mazlíčků



Dlouhodobě spolupracujeme  s rakouskou firmou 
Tousek. Díky tomu vám můžeme zaručit automatický 
pohon terasy prakticky bez údržby.

automatické pohony tousek



podélný posuv pojízdné terasy

Typové projekty
teras

dělený posuv pojízdné terasy



příčný posuv pojízdné terasy příčný posuv terasy (3 a více kolejnic )



Proces realizace

1
Schůzka se zákazníkem a 
zaměření v místě realizace.

2
Finální cenová nabídka na 
základě přesného zaměření
a výběru krytiny.

Orientační cenová nabídka na 
základě dodání rozměru bazénu 
a preferovaného posunu.

3

4
Dodání projektové dokumen-
tace k terase a stavební 
připravenosti.

5
Výroba terasy a montáž v místě 
realizace (6–8 týdnů).

Závazná objednávka.

6



Terasy standardně dodáváme na klíč každému klientovi 
s individuální péčí. Zajišťujeme i doplňkové služby:

–    zajištění stavební připravenosti
–    instalace a montáž statické části terasy
–    dodání konstrukce s krytinou i bez krytiny

každý projekt je jedinečný



stylové zastřešení bazénů
pojízdnou terasou

pojízdné terasy s.r.o.
mánesova 1374/53
120 00 praha 2 – vinohrady
+420 722 911 961
info@pojizdneterasy.cz
www.pojizdneterasy.cz








